令和２年５月２８日

保護者のみなさま

浜田市立三隅小学校

校長 樋野 淳巳

令和２年度夏期休業の短縮について（お知らせ）

向暑の候 保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び

申しあげます。平素は本校教育に対しご理解・ご協力ありがとうご

ざいます。

さて，令和２年度の新型コロナウイルス感染症拡大防止による学校の

臨時休業と学校再開に伴い，不足した授業時数を生み出し，児童生徒の

学びを保障するため，令和２年度においては夏季休業期間を短縮する必

要があります。このことを受けて浜田市教育委員会で検討の結果，令和

２年度の夏期休業について令和２年８月１日（土）から令和２年８月２令和２年８月１日（土）から令和２年８月２令和２年８月１日（土）から令和２年８月２令和２年８月１日（土）から令和２年８月２

３日（日）３日（日）３日（日）３日（日）までに短縮することとなりました。

このことを受け，三隅小学校では下記の通り終業式，始業式等を行い

ますのでお知らせいたします。

記

１ 終業式，始業式について

１学期終業式 令和２年７月３１日（金）１学期終業式 令和２年７月３１日（金）１学期終業式 令和２年７月３１日（金）１学期終業式 令和２年７月３１日（金）

２学期始業式 令和２年８月２４日（月）２学期始業式 令和２年８月２４日（月）２学期始業式 令和２年８月２４日（月）２学期始業式 令和２年８月２４日（月）

２ 個人懇談について

臨時休業のため実施できなかった個人懇談を７月２７日

（月）～２９日（水）に行います。全員実施とします。詳

細は別にお知らせします。

３ 給食について

１学期は７月３０日（木）まで実施。２学期は８月２５

日（火）より実施します。